Rażące naruszenie przez Schronisko obowiązku staranności w opiece nad zwierzętami domowymi 

stanowić będzie podstawę do wypowiedzenia niniejszego porozumienia w trybie natychmiastowym. 

§ 6. Na realizację zadania Gmina Buczkowice przekazywać będzie na rzecz Gminy Bielsko-Biała 

miesięcznie dotację w wysokości: 4601,23  zł (słownie: cztery tysiące sześćset jeden złotych 23/100) 

w miesiącu styczniu, a w miesiącach od lutego do grudnia kwota przekazywanej dotacji wynosić będzie 

4601,25  zł (słownie: cztery tysiące sześćset jeden złotych 25/100). Dotacja zostanie udzielona i rozliczona na 

podstawie   art.  250-252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 7. 1. Dokumentem księgowym stanowiącym podstawę przekazania dotacji, o której mowa w § 6 jest nota